V KAYIŞI DAY 7PK2275 0 1 Ad 360,00 TRY HARİÇ 360,00 TRY
GNR 535007910 ALTERNATÖR DİNAMO
KASNAK RULMANI

GNR-53500791
0 0 1 ad 275,00 TRY HARİÇ 275,00 TRY

KOYO DG 175218 2RDHCM BİLYALI
RULMAN

KOYO-
DG1752182RD

HCM
0 1 Ad 220,00 TRY HARİÇ 220,00 TRY

TOPLAM 0 7 895,00 TRY 1015.000 TRY

YALNIZ:BIN ON BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.015,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.